PAGE
2

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКИЙ РАЙОН

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

принято на сорок девятой внеочередной сессии

31.03.2014                                  с. Легостаево                           № 223
О режиме работы Новососедовской

сельской  библиотеки

Заслушав и обсудив информацию заведующей Новососедовской сельской библиотеки Т.Н.Архиповой о работе библиотеки, Совет депутатов Легостаевского сельсовета

 РЕШИЛ:

1. Установить режим работы Новососедовской сельской библиотеки с 13-00 до 16-00 часов. Комплексное обслуживание с 16-00 до 17-00. Последний день месяца санитарно – технический. Выходной день: воскресенье.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Легостаевского сельсовета.
Председатель Совета депутатов                                              Л.П. Скородумова